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MAANMITTAUSLAITOKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS 
VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Maan-
mittauslaitoksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2004 tämän 
tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä 
maa- ja metsätalousministeriölle että Maanmittauslaitokselle. Tar-
kastuksen on suorittanut ylitarkastaja Merja Heteaho 31.12.2004 
saakka ja ylitarkastaja Satu Levelä 1.3.2005 alkaen. Tarkastuksessa 
on avustanut ylitarkastaja Tea Grönlund ja sitä on valvonut tarkas-
tuspäällikkö, JHTT Väinö Viherkoski. Järjestelmätarkastusta on 
valvonut tarkastuspäällikkö, CISA Pentti Mykkänen.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Maanmittauslaitoksen tilinpäätökseen, 
tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun las-
kentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koske-
vien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskemien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein.  
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.  
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 
 
Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, 
sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskel-
mat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Palvelukyvyn osalta 
on tarkastettu esitettyjen tietojen riittävyyttä.  
 
Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, tuottavuus-, 
kustannus- ja suoritetiedot sekä maksullisen toiminnan vuositulosta 
kuvaavat tiedot kustannusvastaavuuslaskelmissa ovat luotettavia ja 
riittäviä. Budjettirahoitteisen toiminnan osalta vertailukelpoisuutta 
edellisten vuosien tietojen kanssa heikentää käyttöomaisuushankin-
toihin liittyvien kiinteiden menojen kirjauskäytännön muutos. 
Vuonna 2004 keskeneräisten aineettomien käyttöomaisuushankinto-
jen tilille aktivoitiin aiemmasta poiketen 0,8 miljoonaa euroa kehit-
tämistoimintoihin liittyviä kiinteitä menoja.  

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä, sekä erik-
seen hankintojen ja Jako/Toma –laskutusjärjestelmän tietoturvalli-
suuden tarkastuksessa.  
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Kirjanpidon tarkastuksessa tuli esiin kirjausketjun aukottomuutta 
heikentävänä tekijänä hankintojen vastaanoton varmentavien lähe-
tysluetteloiden arkistointia koskevia puutteita, joiden johdosta 
Maanmittauslaitoksen on syytä ryhtyä toimenpiteisiin. Edellä mai-
nitusta johtuen keskeneräiseen käyttöomaisuuteen aktivoitujen lait-
teiden (1 miljoona euroa) jaksotuksen ja arvostuksen oikeellisuu-
desta tilinpäätöksessä ei voitu varmistua.  
 
Hankintojen sisäisessä valvonnassa ja uusjakoihin liittyvässä lai-
nanhallinnassa tuli esiin puutteita, joiden johdosta Maanmittauslai-
toksen on syytä ryhtyä toimenpiteisiin.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja  Satu Levelä   
 
 
 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
Valtiovarainministeriö 
Valtiovarain controller -toiminto 
Maa- ja metsätalousministeriön kansliapäällikkö 
Maanmittauslaitoksen pääjohtaja 
Valtiokonttori 


